
 

2025年 11月 

 

医療関係者 各位 

「ゾルゲンスマⓇ点滴静注」 

包装変更に関する訂正とご案内 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2025年 10月付でご案内させていただいた弊社製品：再生医療等製品「ゾルゲンスマⓇ点滴静注」の個装箱封緘テ

ープ仕様変更につきまして、同お知らせ文書に掲載されていた写真が実際の製品と相違していたこと、並びに、出荷予定

時期に変更がありますことを、ここに訂正し、写真を差し替えの上、改めてご案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後とも、ご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

1．変更内容 

変更項目 変更前 変更後* 

封緘テープ 

  
＊変更後の写真はイメージであり、実際は日本語の製品名等が記載されます 

2．変更品の初回製造番号と出荷予定時期 

製品名 出荷予定時期 

ゾルゲンスマⓇ点滴静注 2025年 12月 

※当製品は患者の体重に応じて 5.5ｍLバイアルと 8.3ｍLバイアルを組み合わせ、個包装箱に包装しています 

※包装・容量、統一商品コード、GS1 コードは従来通りで変更ありません。 

※出荷状況によりお手元に届く時期に差異が生じることがございますが、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

 


